С о держание : О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башко

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШ КОРТОСТАН

0Ф 0 ТСАЛАЬЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
ТСАЛА ОКРУГЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ХАКИМИЭТЕ ГОРОД УФА

'КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_^_»____ 3 « »______ ИЮНЯ 20 -5̂ г.

О признании утратившим силу
постановления Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан № 2993
от 29.06.2012 г. «Об утверждении
административного регламента по
предоставлению муниципальной
услуги «Продление срока аренды
земельного участка, находяш;егося в
муниципальной собственности
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан или
государственная собственность на
который не разграничена»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 2993 от
29.06.2012 г. «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Продление срока аренды
земельного участка, находящегося в муниципальной собственности
городского округа город Уфа Республики Башкортостан или государственная
собственность на который не разграничена».

1
1
i

i

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 74-21-73 от 02.06.2016 Контрольная дата:
Администрация Дёмского р-на ГО г. Уфа РБ 71-06-83 от 03.06.2016 Контрольная дата:
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ 88 от 03.06.2016 Контрольная дата:

С одержание : О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башко

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Филиппова А.А.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

А
А
А
А

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Дёмского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

1 ^ - Z . ^ - L L L  y j L  L\ J

74-21-73 от 02.06.2016
71-06-83 от 03.06.2016
88 от 03.06.2016

j . v w n i p w j i D n a / i  ДСПСА.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: